
Zápis z 500. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 19.10.2021 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:         M. Šístek, M. Potůčková, J. Šimerda, M. Sedmihradský, 
             M. Pavlík 
             Omluven:         
    Za KK:            E. Bobková 

 
       

 
 

 

1. Představenstvo urguje s dodavatelem nedostatky na probíhající stavbě a 

termín ukončení prací. 

 
2. Další úprava předzahrádek je plánovaná na druhou polovinu října. 

 
3. Představenstvo žádá FIRST o termín revize stoupačky teplé vody v domě 

M1. 

 
4. Představenstvo se zabývá přípravou Členské schůze BDM, která se 

uskuteční v listopadu 2021. 

 
5. Představenstvo objednává u firmy FIRST urychlenou kontrolu funkčnosti 

dovírání všech vchodových dveří domů BDM.  

 
6. Představenstvo upozorňuje na vzájemnou ohleduplnost v užívání bytů. 

Zásahy, které můžou omezovat sousední byty, oznamte předem všem, 

nebo konzultujte s představenstvem (deratizace, hlučné stavební úpravy a 

pod). 

 
7. Představenstvo objednává u firmy FIRST revizi funkčnosti světel ve 

společných prostorách v domě M7. 

 
 
 
 

V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  
nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  

na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 
Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dnešní schůze skončila ve 20:35 hod. 
Zapsal:  M.Potůčková 

 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 02.11.2021 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/

